
23 -04-2020

YVIĚSTSKÝ ÚŘAD CHRUDIM
Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim
Odbor dopravy, oddělení dopravy a komunikací
Adresa pracoviště: Pardubická 67, 537 16 Chrudim

Spis. zri.: CR 012308/2020
Č. j.: CR 022451/2020 ODP
Váš dopis ze dne
Vaše značka:
Spis. a skaň. znak a lhůta: 280.11 V/20
Počet listů: 2
Počet příloh: 3

tel.: 469 657 Ill
e-mail: urad@chrudim-city.cz

http://www.chrudim.eu
IDDS : 3y8b2pi , IČ: 00270211

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

V Chrudimi dne: 21.4.2020

Městský úřad =
Chrudiřn

DoSIo
'"" 22 -04- 2020

Č· j.: rkl.mk

PPHohy: l

Rozhodnutí

Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy, oddělení dopravy a komunikací jako příslušný
silniční správní úřad podle § 40 odst. 4 a 5 zákona číslo 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, na základě žádosti podané veřejnoprávní
koiporací město Chrudim (IČO 00270211), se sídlem Resselovo náměstí 77, 537 16
Chrudim (dále jen ,,žadatel"), dne 24.02.2020, a se souhlasem, a majetkového správce silnice-
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice,

povoluje
podle ustanovení § 25 odst. 6 písm. d) a § 36 zákona číslo 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení § 40 odst. 10 vyhlášky číslo
104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů,

zvláŠtní uŽívání silnic II/324 a III/322 35 a místních komunikací - umístění
inženýrské sítě nebo jiného podzemního vedení (dále jen ,, inž. sít'")

v silničním pozemku, na něm nebo na mostním objektu v místní části Medlešice obce
Chrudim, za těchto podmínek:

l. Povolení se vztahuje na stavbu ,,Medlešice - splaŠková kanalizace", a je vydáno pro
účely územního řízení. Stavbou, resp. umístěním inž. sítě - kanalizaČních stok gravitační
kanalizace, kanalizačního výtlaku, kanalizaČních přípojek, přípojek elektro pro
čerpací stanice a přeložek vodovodu, plynovodu a dešt'ové kanalizace budou dotčeny
silnice 11/324 a III/322 35 a místní komunikace (dále jen ,,MK") v místní části Medlešice
obce Chrudim, v rozsahu dle situace a vyjádření SŮS Pardubického kraje předložených
k žádosti (viz příloha).

2. Kanalizační řad a kanalizační výtlak budou do silnic II/324 a III/322 35 uloženy příčnými
překopy a podéhiýrů uloženíni ve vozovce a zpevněné krajnici: kanalizační přípojky budou



ym"

do silnic uloženy příčnými překopy (viz příloha č. 2) - vše v minimální hloubce dle ČSN
73 6005.

3. Kanalizační řad, kanalizační výtlak, kanalizační přípojky, přípojky elektro a přeložky
vodovodu, plynovodu a dešt'ové kanalizace budou do MK uloženy v trase dle přílohy č. 1,
v minimální hloubcé dle ČSN 73 6005.

4. Přeložka plynovodu bude do silnice III/322 35 umístěna příčným překopem (cca 2 m) a
podélným uložením do kaje vozovky (cca 7 m) - viz příloha č. 3.

5. Inž. sít' bude umístěna v silničním pozemku dle stávajících platnýclí předpisů
(ČSN 73 6005) tái¢, aby svou polohou nebránila opravě, příp. modernizaci silnice a MK a
neztěžovala jejich údržbu. Při provádění stavebních prací na silnici nebo MK, při kterých
by mohlo dojít k poškození uložené inž. sítě, je žadatel (vlastník, dojde-li ke změně
vlastnictví) na výzvu vlastníka MK nebo majetkového správce silnice povinen zajistit
bezúplatně potřebné podklady a odborný dozor.

6. Po uložení inž. sítě v silničním pozemku provede žadatel obnovu konstrukčních vrstev
silnice a MK podle TP 146 - Povolování a provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské
sítě ve vozovkách pozemních komunikací. Obnova povrchů MK bude provedena v souladu
s ČSN 73 6110, s vyhláškou č. 398/2009 a zápisv z jednání k akci ,,Medlešice - splašková
kanalizace".

7. Akcí nesmí dojít k narušení krajnic, odtokových poměrů silničního tělesa ani k poškození
dopravního značení, propustků či dalších součástí dané komunikace.

8. Provozem umístěné inž. sítě nedojde k ohrožení bezpečnosti a plynulosti provom na MK a
silnici.

9. Před vlastní realizací stavby požádá zhotovitel prací náš úřad o povolení zvláštního užívání
MK a silnice pro stavební práce ve smyslu ustanovení § 25 odst. 6 písm. C) zákona č.
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, ve kterém budou
upřesněny stavebně technické podmínky pro práce dotýkající se mk a silnic II/324 a
III/322 35. Pro stavební práce, které si vyžádají omezení provozu na MK, silnici nebo na
jiné stavbou dotčené pozemní komunikaci, včetně omezení provozu chodců, požádá
zhotovitel Policii České republiky, Územní odbor Chrudim, Dopravní inspektorát, o
odsouhlasení podmínek k zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu, které navrhne.

10.V zimním období, tj. v době od l.listopadu do 3l.března následujícího roku, bude zvláštní
užívání silnic a NIK povoleno pouze ve výjimečných případech,

11.Věci umístěné bez povolení nebo v rozporu s tímto povolením je vlastník věci povinen
odstranit neprodleně po doručení výzvy silničního správního úřadu. Neučiní-li tak, odstraní
a zlikviduje věc silniční správní úřad na náklady vlastníka věci.

12.Tímto rozhodnutím silniční správní úřad dává souhlas k umístění inž. sítě do silničního
pozemku. a to na dobu danou životností umístěné inž. sítě - kanalizačních stok gravitační
kanalizace. kanalizačního vYtlaku. kanalizačních přípojek. přípojek elektro pro čerpací

2



W '

l
stanice a přeložek vodovodu, plynovodu a dešt'ové kanalizace. Rozhodnutí však
nenahrazuje rozhodnutí o umístční stavby ani stavební povolení. Rozhodnutí o umístění
stavby lze vydat až po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

13.Nesplnění podmínek tohoto rozhodnutí lze posuzovat jako porušení přepisů pro zvláštní
užívání MK a silnice.

14.Silniční správní úřad si vyhrazuje právo toto rozhodnutí změnit nebo zrušit, bude-li to
vyžadovat veřejný zájem.

Odůvodnění:

Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy, oddělení dopravy a komunikací jako příslušný
silniční správní úřad na základě žádosti o povolení zvláštního užívání silnic II/324 a III/322
35 a NIK v místní části Medlešice obce Chrudim, podané žadatelem dne 24.02.2020, zahájil
správní řízení. Po celkovém posouzení žádosti z hlediska zákona o pozemních komunikacích
a jeho prováděcích předpisů, zákona správní řád a na základě doložených souhlasných
vyjádření majetkového správce silnic a předložených technických podmínek Odboru investic
MěÚ Chrudim povolil silniční správní úřad zvláštní užívání silnic II/324 a III/322 35 a NIK
v místní části Medlešice obce Chrudim - umístění inž. sítě v silničním pozemku, v místní
části Medlešice pro stavbu ,,Medlešice - splaŠková kanalizace" tak, jak je v rozhodnutí
uvedeno.

Pro uložení inženýrské sítě silniční správní úřad stanovil podmínky. Při stanovování
podmínek k uložení inženýrské sítě bylo vycházeno z vyjádření Správy a údržby silnic
Pardubického kraje a z předložené dokumentace.

Silniční správní úřad neshledal důvody, které by bránily vydání povolení, a proto rozhodl,
jak je ve výroku uvedeno.

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15-ti dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému
úřadu Pardubického kraje, Odboru dopravy a silničního hospodářství, a to podáním učiněným
u Městského úřadu Chrudim, Odboru dopravy. Odvolání musí být podáno v souladu s
ustanovením § 82 zákona číslo 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,správní řád"). Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek.

Pokud Vám nebylo toto rozhodnutí doručeno poštovním doručovatelem přímo do vlastních
rukou, ale ve smyslu ustanovení § 24 odst. l zákona správní řád bylo uloženo na poště nebo
dodáno do datové schránky, potom se za den doručení považuje desátý den od tohoto uloženi
(dodání), nikoli až následné faktické převzetí rozhodnutí po uplynutí této desetidenní lhůty.
V tomto případě se lhůta pro případné podání odvolání nepočítá od faktického převzetí
předmětného rozhodnutí účastníkem řízení (přihlášení oprávněné osoby do datové schránky),
ale už od jedenáctého dne uložení písemnosti na poště (dodání rozhodnutí do datové
schránky)·

S Ĺ %
ěná úřední osoba



Za vydané rozhodnutí nebyl dle ustanovení § 8 zákona č. 634/2004 Sb., o správních
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, vyměřen správní poplatek.

Příloha: 2x Situace
2x vyjádření SŮS Pardubického kraje

Doručí se

- žadateli:
Město Chrudim, Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim

- dalším účastníkům řízení:
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq

- dotčenému orgánu státní správy:

- na vědomí:
Městský úřad Chrudim, Odbor investic, Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim

4



,

g

Příloha č. l k č.j. CR 022451/2020 ODP/
eŕ b .-

l i

\

~l ' i
t

. ..
I

' " " ~.
0

\ l — ej " .. - _"" " —.isq

t ; l
¶; ' .

g
í

t ·

; i Ĺ , 2< "' """ " -- -
? "

b

l ji )'"""""'"""""
V

!j

,

' : _ ,:::p !, . ___ _ ,~...

..

: l "Ti ,,
. > ,·i . l Di L__ l' j

ďĹ ;

l : I _-· : :-· i' "
' "!, j ,_.=,="""""" ,l

i ' , l _ =:>"" : l !" "7 — .i0 f

' ', i l , _"'""""" r"' l '" "'P ,j

,
. , 1==::> "" i ,lh- t

Ty, l

'l ' ===="" r- j ,
l .Ľ ·"" _-- ' - ' ' ' " CC .' ._ -. . _l _ " . ".~~"

l l
. i -- __"---" ; , "D' l

tl, i, "":.- ," :"r ,.._ .- -- ""' "" l' ,: l ,,
E . ..-- " ""r í, . 'í J - -'"" l l : " Z i ' i '

l g=""r'"'" l l , ' Oq liä __ , _ .— - 'r l ! , ,l & jl ! !
ľ' .- '-:.---- t l l U) É ,! ii; ),l)"'"""'" """yj, """\0,, "),,

i 'i _, m' il- !' -- ' } " :" - .-É' ,f-
l 'k '", :g , ' " ' ' .. " "' i "t ·\ ', K"Ĺ Ĺ l i ., . ,'-%1 ,l É l : : "- ,,

d í\í\
"j\í "\ ,, -g \\

í
7"' ' """' " r"m \\, rj7 1'\ h 'I' l i, ! ,S.iZi _ ,. : t!~l ' p

I ' \ 1'\ -" . "<3 . ' r ' 2 \ Ĺ \ \ '.. . J í " " ! ' :J · .b - ' \ í

',, \\, \Ĺ,'\ i " " "\, í\;L.Á '""' " L...~, L " " " \ L- ·. -j \' ' '"'"" l, \ _ ! l —. _ L;ř4_.,.,' , , ' ' i J
ľ ', _ . .. i · : : r\ f H ' .."'T \ r . L " 'i ' - ·"\ '. it. '"" .á \ , -- , L " l \ g " r"="

, _ . \ , -
, , \ . !,'

W. . . . , ,, . ,e. " '"' á , L Gt"l N j ""C:, Ĺ Í \ \ ' ' . L . n \\ : —"1 ŕ """"""_ - —J,h~ i l l l
\ 'i L ', t \ C\ \ ". , ,· '\ "' ·, U " " .--- "" ._ —m l 1| l -A, \ , i ľ \ ' " "'. ""'"

, 3\

\ É ~,, ., , \ \, : ,, '" . ' ' Š,Ľ l \ \ , , : l.. . , ., Ĺ Č 7 r'

'", ',, ' \j^J ":", '"r""" """\, '"í '\ " e. % í"" "' '"""j i r,'ů

"""". "",, ').,.,,, '!\,, j)I!

) ,)'1)
:.. 't".. 'fuj 1\ :..<"""" \ge- ):,



Vodárenská společnost Chrudim, a.s.
Novoměstská 626
537 28 Chrudim

Medlešice -
splašková kanalizace
Katastrálni situační výkres - část 2.
Měřítko M 1:1000

Legenda:

Kanahzace

Trm gravitační kandizace
Trasa kana1izačniho výtlaku
Kana|i2ačni šachta
Kanálizačni přípqjka
Čerpací stanice
Hraníce staveniště

ti
Q EŠ

OČs

Ostatní inženýrské sitě
stávající vodovod
stávaj"á kanalizace
NIL plynovod
STL plynovod
plyn. přípojky
Plynovod bez rozlišeni tlaku
Tdekomunikační kabel místní
Tdekomunikační kabel dálkový
Kabel d. napětí podzemní
Kabel el. napění nadzemní 35 KV
Kabel d. vedeni nadzemní lkV
Käbď d. napění nadzemní 110 kV

Zod». pmjůkwm vypra¢oya|: Km.lil: l Kontmbvôl:
R.PeŠiU,D1S.

VS ' -
._

Kislm: Ybdkrčket mj: ~~ FormátAA: Sxa4

Ĺnwst«: Nm chmcm Dmm: c6/20!9
S'upeň' PIl'- P'f'Akce:
ädo nkxm:

i,jiá'.W . a ·ar|' CEdô

Méňůco: M 1:jDOO

Nám: K6t»váN v :
Katastrálni situační výkres " část 2· ČBSO výknesu: .



l
l

m



'y4,,J \- ' !j : ; '"""'"'"'2'°'"'"-'—á'.n

,
, ">; " -" "" VS Chrudim

. - - ;,*--. -··- ..""\ ' <9"" l l , ,\ I .
: I

', '"' "i 'y" Vodárenská společnost Chrudkn, a.s.
,

\ ' ;,ě ĺ :._ ', . l Novoměstská 626
Q! Í' 537 28 Chrudim

% : .· -' 'j:'"-'""""" ,,

" ,:^, "' ý, 1% Medlešice -
\ í, ', '©y": ',"., í; '"t'";," "', ". ", " sp|ašková kanalizace

.. ., .'\,- ,, , ;~-'.""'" 1|., Katastrálni situační výkres - cást ! .
g' "Č 'ľ"'" :",; ""' '. Měřítko M 1.1000

L., '\ "'\ ":;': """""'" - " """"'""" ' "'Ý" ".Š \" _
'r""" ' """ "b %

j "y ig Q
\ ' ,\ 'L \

, C,\ ., "" m- {

'" - l g "" " > "^\.J .-l ŕi: "· í
"'1.1 =

" " ť"'%o; ·"
'\- 'Yi ,-·- . \ '"'u., \ :, Ej; "\ k" """" '^ " =

J ii l.. , 'i' ' l

,,

Legende:

\

..Č, C-- \:',,,

\\k ',

\Ĺ.

\ . ':\' \ - "\'\,
\:\ . - ' '.'."7,\"

\,\ "'é

Trm gmňtisčrŕ kmdimo·
T= KämWtnm vydaku

o KomL»čni šacm

0¢$ Cemä stmice
$±avw&ě

sävaýcl vq97vqc

ML plyNGvM
- " Stl pFvaavca

dm.
mzMmi d~

k&d mkuů
bäbeí Ukový

- Kabd d. nap&Sď. mpčN nbďztrr ni 35 KV
d. vuení mcttemnf LKV
d. mpěn" n®zem.¶i tlO N

'L ,

\

\

:
l
l

p" Ĺý¶"
E m" - '^.r

N!,, ., 'D'": '- :$.AA

n,,.. '"F"' ru m5q·' ""IT I
K W m·

"'" ' \ if?í

hWKN ¥řbNTF - ust l Mp......,



Příloha č. 2 k č.j. CR 022451/2020 ODP/

e'"" .... . l,':
€ W :, tj

Ĺ"'jj; 432> i
E -1H· í912 m:i

idm: l
C i

P

f' .. . ': ' i ' :"· ._x! i
Úsek majetkové správy, Doubravice SB, 533 53 Pardubice
Odděleni majetkové správy Chrudim, Továrni 1150, 537 83 Chrudim

VodáNn"6ká spofečnost Chrudim, a.s.
Novoměstská 626
537 28 Chrudim

Váš dopis zn. lze dne Naše značka
15. 11. 2018 SUSPK/8990/2018

Yyňzuje V Chrudimi dne
1. 3. 2019

Správa údržba silnic Pardubického kraje jako právnická osoba pověřená výkonem
vlastnických práv k silnicím ll. a lil. třídy v Pardubickém kraji (podle § 9 zákona č. 13/1997 Sb.,
o pozemních komunikacích a Zřizovací listiny č. j.: KtÚ 8456/2003 ze dne 25. 04. 2003) vYďává,
ve smyslu § 25 odst. 6 písmeno .d" výše uvedeného zákona, ve znění pozdějších předpisů

Silnice:

Stavba:
Podzemní vedeni:
Investor:
Zásahy:

Stanoveni podmínek:

souhlas ke zvláštnímu užívání silnice
- umístěni inženýrských sítí -

11/324 v km cca 69,930 - 70,560 (pozemek p. č. 404/1 k. ú.
Medlešice)
lll/322 35 v km cca 0,000 - 0,630 (pozemek p. č. 371/1, 371/2 a
371/3 k ú. Medlešice)
.Medlešice - splašková kanalizace"
splašková kanalizace
Město Chrudim
viz tabulka zásahů

1. K umístěni inženýrslSých sítí v silnici ii. třídy musí být vydám rozhodnuti silničního
správního úřadu (MěU Chrudim, odbor dopravy) ke zvláštnímu užíváni silnice - umístění
inženýrské sítě (§ 25 zákona č. 13/1997 Sb.).

2. Minimálně 1 měsíc před prováděním vlastních stavebních prac! požádá zhotovitel silniční
správní úřad o vydání rozhodnuti ke zvháštnimu užívání silnice - provádění stavebních
prací v silničním pozemku.

3. Prováděni stavebních prací v silničnlm pozemku bude probíhat mimo zimní období
(01. 11. - 31. 03.).

4. Před zahájením stavebních prací bude mezi investorem a zhotovitelem akce a Správou
údržbou silnic Pardubického kraje uzavřena smlouva o podmínkách zřízeni stavby

a předáno staveniště (poplatky dle zásad a sazebníku náhrad a nájemného na silnicích íl.
a Ill. tříd schváleného Radou Pk platné v době provádění stavebních prací - vÍce informaci
na www.Su$pk.cz nebo poskytne oddělení majetkové správy v Chrudimi).

5. Investor stavby musí počítat s náklady na stavební práce i materiál (předem vrtné sondy na
zjištěni konstrukce vozovky na náklady investora atd.).

6. Zásyp rýh bude proveden dle platných Technických podmínek TP 146 - viz příloha schéma
uloženi inženýrské sítě - konstrukce vozovky Povolování a provádění výkopů a zásypů rýh
pro inženýrské sítě ve vozovkách pozemních komunikaci Ministerstva dopravy České
republiky (Č!. 6 Zásypy výkopů a rýh, bod 4) zeminami odpovidajicimi svým složením
nestmeleným mteriálům dle CSN 73 6126-1.

3
" Cmavioe98 u iC. cdcb5q31

53353Rardubte www=Ĺa DIČ' CZ00Q6S0131



7. živičný kryl vozovky musí být proříznut, aby nedošlo k olamováni okrajů.
Definitivní výsprava vozovky:

Skladba konstrukce vozovky po uloženi cizího zařízeni v těle$e silnice íl. tříďY je
nás|eduiící:

- po provedeni obsypu uloženého zařizenl, bude zřízena zemní pláň vozovky s modulem

,
!řetvárnosti min.Eef,245 fMPa] (doloženo statickou zatěžovací zkouškou)

DAtl. 220 mm s modulem přetvámosti min. ĚdM,2 80 [MPa], (doloženo statickou zatěžovací
zkouškou)

- SC C8,,0 tí. 130mm
- Pi (postňk infiltrační) - množství asfaltového pojiva 1,0 kg/m'
- ACP 16 + tl. 50mm
- SPA - (postřik spojovací) - množství asfaltového pojiva 0,5 kg/m'
- ACL 16+ ti. 60 mm
- SPA - (postřik spojovací) - množství asfahového pojiva 0,5 kg/m'
- ACO 11+ ti. 40 mm

Skladba konstrukce vozovky' po uloženi cizího zařízení v tělese silnice Ill. tříďY je
následujki:

- po provedení obsypu uloženého zařízení bude zřízena zemni pláň vozovky s modulem
přetvárnosti min. Ě,$ef,2 = 45 jMpa] (doloženo statickou zatěžovací zkouškou)

- štěrkodrľ ŠĹJa ti. 200 mm s modulem přetvámosti Em,2 = 80 [MPa] (doloženo statickouzatěžovací zkouškou)
- cementová stabilizace SC C&/10 ti. 130 mm
- postřik infůtrační Pí - množství asfaltového pojiva 1,00 kg/m'
- asfakový beton podkladnIACP 16 " tí. 70 mm
- postřik spojovací spa - množství asfaltového pojiva 0,50 kg/m'
- asfaltový beton obmsnýAco 11 ti. 40 mm.

Asfákobetonové vrstvy vazovky budou provedeny napojením na etáv&jici vozovku
překrytím ložné vrstvy o 0,50 m a obrusné vMvy překrytím o 1,00 m na každou
stranu od kraje rýhy (platí pro příčné překopy i podélné rýhy). Veškeré spáry v živičném
krytu budou proříznuty a ošetřeny vhodnou technologii - zalitím modifikovanou pružnou
asfaltovou zálivkou nebo natavevacim páskem. Případné odvodňovací proužky budou
obnoveny,

zásypový materiál bude ukládán a hutněn po vrstvách, rovněž dle platných Technických
podmínek (TP 146 Povolování a prováděni výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sItě ve
vozovkách pozemních komunikaci) Ministerstva dopravy České republiky.

Požadujeme přizvat zaměstnance Správy a údržby silnic Pandubického kraje
k prováděni hutnících zkoušek, který určí místo a počet prováděných hutnících zkoušek;
dále požadujeme přizvat zástupce MS SŮS Pk na kontrolM dny stavby.
Zaměstnanci SŮS Pk musí být oznámen termín provedení zásypu za účelem kontroly
hloubky uložení sítě.
Pro převzetí zásahu bude vždy doložen: doklad o provedení statické zatěžovací zkoušky
pláně vozovky a podkladní štěrkodrtě - pokud nebude možné technicky provést statickou
zatěžovací zkoušku pláně, bude nemožnost na místě prováděni zkoušky odsouhlasena
zaměstnancem Správy a údržby silnic Pardubického kraje, dohodnut jiný způsob hutnící
zkoušky a změna zaznamenána ve stavebním deníku.
O dodúeni uvedených podmínek bude provedena fotodokument&ce za použití
měřidla (kryti, přesah krytové vrstvy, atd.), která bude se zápisem o hutněni předložena
při předání opravené vozovky pracovníku SŮS Pk, odděleni majetkové správy Chrudim.

y, y ¶ nikdaMna@suspkm lČ: 00085031
' 53353Fádutioe wwN.susřkc2 DIČ: CZOC®5031

"Y "'k. '4k . .W

TUV

..



m"Ť

Obrusná vrstva bude vžďY nově položena podle rozsahu zásahu přes celý jizdni pruh (ne-
zasáhne-li zásah s přesa3y do druhého jizdniho pruhu nebo v celé šíři vozovky (zasáhne-li
zásah s přesahY do obou vÍce jizdnich pruhů . V případě nové vÝstavbV nebo
rekonstrukce chodníků budou podmínkY pro výspravu stanoveny individuálně, s ohledem
na aktuální stavební s qv silnice.

V případě, že vzdálenost příčných překopů bude menši než 20 m, bude obrusná vrstva
vozovky obnovena i mezi těmito překopy v celé šíři vozovky.

Veškeré spáry v živičném krytu budou proříznuty a ošeti\eny vhodnou technologii - zalitím
modifikovanou pružnou asfaltovou zálivkou nebo natavovacim páskem. Případné
odvodňovací proužky budou obnoveny.

Zůstane-li ve vozovce od okrajů opravené rýhy k obrubníku nebo krajnici plocha, jejíž šířka
je menši než 1,0 m, musí se tyto části vozovky úplně obnovit spotu s konstrukci rýhy.

8. Musí být zajištěno řádné odvodnění silnice. V případě, že dojde k poškození
odvodňovacího zařízeni komunikace či zhoršeni odvodněni komunikace v místě stavby,
bude na náklady investora stavby provedeno takové opatřeni, které zajisti řádné a fúnkčni
odvodnění silnice.

9. Pň výskytu kaluži na vozovce, bude na náklady investora provedena obnova obrusné
vrstvy v příslušném sklonu a takové opatřenf, které tuto závadu odstraní.

10. V případě, že uložením zařízeni (kanalizačního řadu, vodovodu, domovní přípojky, uzávěru,
hrnku, kanalizačního pok!cpu) do tělesa pozemní komunikace vznikne v době jeho
užfvání/provozovánÍ dopravní závada ((poklesy tělesa vozovky v prostom nad tímto
zařízením (kanalizační řad, vodovod, domovní přípojky, uzávěr, hrnek, kanalizační poklop)
o vIce než 10 mm)) provede viastník uloženého zařízeni (kanalizačního řadu, vodovodu,
domovní přípojky, uzávěru, hrnku, kanalizačního poklopu) ne základě výzvy a pokynů
správce pozemní komunikace neprodleně odstranění vzniklé depravní závady, totéž pIati i
v případě, když dojde k poškozeni uloženého zařízení (nezpůsobeného
vlastnikem/správcem pazemní komunikace).

11. vytěžený a stavební materiál bude ukládán mimo silniä.
12. Nebude dotčeno svislé dopravní značeni a ostatní silniční přislušenstvi. Zasáhne4i

výspmva krytu vozovky do vodorovného dopravního značeni, musí být obnoveno, na
základě pokynů správce pazemni komunikace (vedoucí cestmistr p. Mašík nebo pracovník
odděleni majetkcvé správy) na náklady investora stavby.

13. Mimo souvisle zastavěné území ebce požadujeme dodržet silniční ochranné pásmo die
§ 30 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích.

14. Držitel souhlasu rúči za bezpečnost účastníků siiničnfho provozu v místě zvláštního užíváni
silnice a za případné škody jim zvláštním užíváním silnice způsobené do doby
protQkQ|ámího předání opravené silnice zpět Správě a údržbě silnic Pardubického kraje
(dále jen SUS Pk) a za případné škody vzniklé vinou vad vzniklých po dobu záruční doby.

15. Držitel souhlasu zajisti místo zvláštního užívání silnice po celou dobu do předání zpět
SŮS Pk dle potřeby dopravním značením projednaným s Policií ČR DI Chrudimi a silničním
správním úřadem.

16. TERMÍN DEFlN1TIVNĹ OPRAVY VOZOVKY: do termínu uvedeného v rozhodnuti
příslušného silničniho správního úkdu, o povoleni zvláštního užíváni silnice pro prováděni
stavebních prací. Před obnovením provozu po místě zvláštního užíváni silnice bude
provedena provizorní oprava výkopu dle TP č. 146 MD ČR (bez rozšířeni a pásky,
asfaltovou obalovanou směsi v tloušťce 6 cm).

17. Dále bude postupováno v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích
a vyhláškou č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

18. Umístěná inženýrská siť zůstane ve vlastnictví investora.
19. Hutnícf zkouška bude provedena na každém příčném překopu a při Rodélném zásahu

každých 100,0 m, místo dané zkoušky bude projednáno s pracovníkem SUSPk.
20. Po úhra¢ě ¢ástkv dle smlč)uvY o podminkáCh st@vbY bude o provedené oDravčr

vozovky sepsán předá\mci PřňtQxnl začne běžet záruční doba - v délce trvání 60 měsid

Owmňce96 Nkdavdm@suspka ĹČ Q®SCl3¶
533 53 PMutke cz uč: czD®ég5031 'L



na propad, pokles po zásahu do silničního tělesa a v délce trvání 36 měsíců na krytové
vrstvy, a dále stanovuje odpovědnost za vzniklé vady ode dne protokolárního předáni
Správě a údržbě silnic Pardubického kraje.

21. Tento souhlas ke zvláštnímu užíváni silnice - umístěnI inženýrských síti, je vydán dle
předložené projektové dokumentace: ,,Medlešice - splašková kanalizace", kreslil R. Pešek,
DiS., zodp. projektant Ing. M. Soudek, Ph.D., datum 11/2018.

22. Za soulad s platnými technickými předpisy pro projektováni odpovídá projektant.
23. Platnost tohoto souhlasu je 24 měsíců ode dne vydání.

S pozdravem

vedoucí oddělení majetkové zprávy

přllohy. tabulka zásahů
schéma uloženi inženýrské sitě
situace

a
· úľ.- kr3je

98
533 5,·' Pm·dubice
'" ·' -'""31 é?

t Dcubravm% ¢'C0085031
533 53 Rmkbóoe wwwsUSpk(2 (JČCZDQ®5031
'

¶. Y ", "", Y. ' YL



·1
Y

':qrO:
Příloha k žádosti o souhlas vlastníka pozemní komunikace k povoleni zvláštního užíváni silnic íl. a III. tříd:

l) umistěnf inženýrských sítí dle projektové dokumentace pro územní řízeni
2) prováděni stavebních prací dle projektové dokumentace ve vyšším stupni pro stavební řízení

Název akce: Medlešice - splašková kanalizace

"la" -:."" _ _ . ULOZENI SITE - RAD

příčný proHak (podvrt) . podélné uložení
čĺ8ĺo příčný překop vozovka " zpěv. nezpevněná silniční příkop

číslo silnice místo průněr chrárĹČk! krajnice krajnice nebo ze ený pás
parcešy do 150 " 150 > 500 šlika délka Síňka délka šRka délka šířka délka

m m m m m m m m m m m
1 32235 371/1 od domu č. 210 k č p. 91 1,0 2,5 1,0 84,8
2 32235 371/1 od domu č p. 42 k č p. 210 1,5 3,7 1,5 135,0
4 32235 371/1 od domu č.p. 91 k č.p. 109 1,0 148,3
5 32235 371/1 od domu č.p 42 k č.p. 210 1,0 282,7
6 32235 371/1 uč p. 17 1,0 5,2
7 324 404/1 od domu č.p. 47 k č.p. 51 1,0 8,9 1,0 84,6
8 324 404/1 od domu č p 21 k č p. 44 1,0 81,8
9 324 404/1 od domu č p 123 k č p 65 1,0 8,9 1,0 72,6

10 324 404/1 od domu č p 69 k č p. 58 1,0 51,5
11 324 404/1 před č p. 67 1,0 9,0
12 324 404/1 od domu č p. 74 k č.p. 96 1,0 6,1 1,0 185,0
13 324 404/1 přéd č p. 72 1,0 1,3 1,0 13,0
14 324 404/1 od domu č.p 74 k č.p. 72 1,5 40,3
15 32235 371/1 před č p. 210 1,0 4 8
16 324 404/1 výtlak v4 1,0 5.7

Hkem 0,0 0,0 0,0 56,1 1179,8 op 0,0

.
I



0

příčný protlak (podvrt) . podéiné uloženi
číslo příčný překop vozovka + zpěv. nezpevněná silniční přfkopčíslo silnice mkto průměr chráničký krajnice krajnice nebo ze enÝ pásparcely do 150 ' " 150 " 500 šlika délka šRka délka šlika délka šlika délka

m m m m m m m m m m m
1 32235 371/1 č.p. 101 0,8 1,8
2 32235 371/1 č.p.42 0,8 6,6
3 32235 371/1 č.p.43 0,8 6,5
4 32235 371/1 č.p. 32 O 8 1,3
5 32235 371/1 č.p. 33 0,8 1,6
6 32235 371/1 č.p. 5 0,8 5,5

32235 371/1 č.p. 4 0,8 5,5
8 32235 371/1 č.p. 210 08 5,3
9 32235 371/1 p.č. 3/10 0,8 5,0

10 32235 371/1 č.p. 54 0,8 5,4
11 32235 371/1 č.p. 2 0,8 5,4
12 32235 371/1 č.p. 199 0,8 2,4
13 32235 371/1 č.p. 38 0,8 2,8
14 32235 371/1 č.p.104 0,8 2,0
15 32235 371/1 č.p. 103 0,8 1 6
16 32235 371/1 č.p. 91 0,8 2,6
17 32235 371/1 č.p.i 0,8 3,5
18 32235 371/1 č.p. 109 O 8 1 5
19 32235 371/1 č.p. 109 sklad O 8 1 2
20 32235 371/1 č.p. 31 08 1 8
21 32235 371/2 č.p.16 O 8 5 1 , _
22 32235 371/3 č p 35 D B 2 2

Celkem 0,0 0,0 0,0 78,6 0,0 0,0 0,0

Á



· I
.

b " " 0

p1Tčný protlak (podvrt) . f'oďélné utaženi

. čislo .
příčný překop vozovka " zpěv. nezpevněná silničnl ptíkop

čí8ĺo sólnice místo průměr chráričký krajnice krai7ice nebo ze ený pásparcely do 150 > 150 " 500 š/ňka délka š/ň8 délka š/ňka délka SIlka délka
m m m m m m m m m m m

23 32235 371/1 č.p 154 0,8 5,9
24 32235 371/1 č.p 36 0,8 2,3
25 32235 371/1 č.p. 18 0,8 5,1
26 32235 371/1 pC. 26/5 0,8 4,2
27 32235 371/1 č.ij 177 0,8 3,7
28 32235 371/1 č.p. 19 O 8 3,4
29 32235 371/1 č.p. 20 0,8 3,6
30 32235 371/1 č.p. 167 O 8 3,9
31 32235 371/1 č.p. 41 0,8 3,7
32 324 404/1 č.p. 92 08 2,2
33 324 404/1 č.p. 51 0,8 4,2
34 324 404/1 č.p. 41 08 9,3
35 324 404/1 č.p. 46 0,8 6,1
36 324 404/1 č.p. 45 08 5,5
37' 324 404/1 č.p. 178 0|8 2,2

38 324 404/1 č.p. 44 08 5,6
39 324 404/1 č.p. 65 08 1,0
40 324 404/1 č.p. 66 0,8 2,1
41 324 404/1 č.p. 67 0,8 2,0
42 324 404/1 č.p. 56 0,8 6,0
43 324 404/1 č.p. 57 0,8 6,1
44 324 404/1 č p 58 0,8 6,2

Celkem 0,0 0,0 0,0 94,3 0,0 0,0 0,0

l

l
l
l

b

l
ii



" " " D

pňčný protlak (podvrt) . podéiné uložení

. číslo
příčný překop vozovka " zpěv. nezpevněná silniční přlkop"

číslo silnice místo průněr chráričký krajnice krajmice nebo ze ený páspamely do 150 " 150 " 500 šlika délka Síňka délka šItka délka SIlka délka

m m m m m m m m m m m

45 324 404/1 č.p. 71 0,8 1,9
46 324 404/1 č.p. 72 O 8 1,3
47 324 404/1 č.p. 59 0,8 5,7
48 324 404/1 č,p.60 0,8 6,2
49 324 404/1 č.p. 61 O 8 6,1
50 324 404/1 č.p. 73 0,,8 2,0
51 324 404/1 č.p. 74 08 2,0
52 324 404/1 č.p. 63 08 2,1
53 324 404/1 č.p. 75 08 6,2
54 324 404/1 č.p. 180 O 8 2,0
55 324 404/1 č.p. 76 O 8 6,1
56 324 404/1 č.p. 86 O 8 5,9
57 324 404/1 č.p.139 O 8 2,2
58 324 404/1 č.p. 204 08 6,0
59 324 404/1 Č.p.87 08 6,0
60 324 404/1 č.p. 93 O 8 5,8
61 324 404/1 č.p. 94 08 5,6
62 324 404/1 č.p.140 0,8 1,8
63 324 404/1 č.p. 95 0,8 5,5
6Ä 324 404/1 č.p. 50 0,8 1,8

65 324 404/1 č.p. 96 0,8 5,0

Celkem 0,0 0,0 0,0 87,2 0,0 0,0 - 0,0

!

il
j

l
l
l
,

l
b

1



~"
Ý

" l
l

l'
al

SCHÉMA ULOŽENÍ KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ ON 200 -600
Z PP, SN10

- v komunikaci ll.třidy - DI, TDZ Ill, PIll

:tů "+ ti 4LWm
&2Č.· m N.SUmr,
an" U-ŕ %52m-
S2 CĚ/j ;" ti. Ĺ$::r·r
ŠLW
CELKEV d

ĹIN E C
IN S.áÝHY

"k'hf) (nr'! (kc

áúíj 131.·

.sm 150 "2ě3

M!íj 15C·

1>C· "búj

IŠĹ'

"3ZU¥k:
"Ĺ řxj Flt: däy ·Bk4 st r t ltk íM pBxm
Z; -Iilm Má ájWc-j Mmm Ckr býšc k'"a"
3J "3$1ó W Mj<~3:í SK-mt 3h^"1 íjéf p} ![&j,"mž
": '11 d täýPj T" g TK". j:-1Ĺ'

ČSN 73t?3ůŠ 2S\ ?3513.8 Č'M 755?:3C·. T'"*E, n'm RF.! J

,l
l



'\\

SCHÉMA ULOŽENÍ KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ ON 200 -600
Z PP, SN10

\ '
\,

\\,

\
~

- v komunikaci lll.třídy - DI, TDZ N, PIH l .

°C':':: k5Tä
ť

° 752 ?¶", ?5ů m ?.@ ?'íi
Ir It , ' ' Í Ir l

. ." ĹK L J L

'í. E K t dcťtm·

E Iš :": j',':-"ŕ, 'Q""' "' "g E äd?=rinAWM
,. ;, "' \ ZE).'N1 "LA'v S :'-:?: y í;:%' ·:' J, klM.,9
.j Z \ :"-'"::':Ĺ:':· 2MC.2¶

E " U'X'F "S ?ůh% ,a -j; " _ i.g.:' ·-r7'"
n 'm'š AE r '4E· 'L.ň 'm ';i'. :%'2. C2KMŕAEl sm' StMEŇN ',ESNEL.

Ž";;%:;' LZE ¢3¶ .UE125-'

á g t "i::'?i:,í.: í':iý", :,':',":":"':'d:'::,,:"' """""'

ä n " i

:" (jpRjp 7E

,:_ %j.., :'::: Z':· FúkíE Um
,-· " "-.- DREU2H "3T·ívFl

.P",!TRIM 3\"1.] cfrŕrr' j TĽ ;r!,Er j arm

. :. - šlákř. QYK'

.KCE
AX) !1 ti.4C'mr
KP I9i+ tí. lC'rm
sň CA,' 'Ú) "l
ť:ŕ.
ZELKEM H "'3r·w

TáEuLKS4

·Jf\ t: :.
X»: Š RYH"
(TP)

m BňC

3(BC iz:j 17ň£

o:c im

iž? 3SCC.

im

t; 3d hbutty 'iýkš-plj m bude ryta
?) Pňnm rM tr&k»í reh.erř :k LXri
3J Puitňk řfNmžri PF-mrcTsM ast Fq 1 pm' %j a'e:i 5"Ammŕcämi 7s". F'giřm
4';á I'ň ĺ, :j dů±2erě scj»Éé kí TP TRP, p*.

č3\ úlC35, '!5¢'í'b. čsn íäti'jt, Cz'. itäť:ú Tf'"$z., T-" 'C, u n'p"



~ T

l
"" l

l
r

b

l

l'
t

i' I _ " -i

')" °! )jl,l)! "" ) i:|'))))))'iÍ,i ,

) ' hli l' !1' l tiif", :), , ," "
i: "\ \ ·'1 G'\ \

i 'Ĺ l l .j)'", ,)',, ,

' ---"A \ ,~1 ť -' ' ."""' " · " ^asµ\\ \Ĺ \ '
rĹ,: ' . \ 'L, , : · " ", '"" " .r " t' 1, ,----" ;":> 1N'"·'.:,,1< ^\ · \

q N 0
, I 4 -t \ 'Ik \, ¶\V \
l \' , '\.

,, _ ' ' ·. ..R"" "í, " '\,',\ · · ..-"ť"" '\W>"

\ ) '\\ \ _.

\" \ "b \ '\ '

'\ i \ . ·" \ \ . ll F ' ^ \
L .\ T " ". T, b. ..- , ,

,

t "if ,A '."l,, ' \, '\t>""" . >1 Y'" - ' " ·"" ' ' \ A
:- \ p""

Íl',, ' "-· .-"" d 'f ď" "' '

W,,. " ě?'s ";?b '"""g \Ĺ) ':" \:"' li ' "°:" '\^"

"'"' . ,> b \ \ "," ' ' E-" ) l J .m ", "\ Ť 7"' N · ' ' W \ , \ \ ' " · -" " ' ..e ,

, _ . l .:- m "Ňk \ "l, _ nr, C. t
I . ¥" · E · ' ' " Ú ' " \, '4) J l , ä] " ."'"" ,i- u

r"; " " Ĺ K

; ° ' '\ (, .--1 .. '"' "' ' .«,",2"" .. ',S _::'CZž-%'
' "" "' " " :. " I? '". '4.y_-. =2'"" , , , \ _

. -TI- O síl -,:',. OÉPk ,ý»" " . "' " " " '° ' '. -"" ,n Ĺ f l
" Ľ '\1 -má&' ' "" ' , " ---""" "'""",,

m~-r' . " - 'Ĺ , e
l. d U, L, , V ' '

,., J,,Y aj F" Á,

a, _ l t' ' ? \ l .pF"" i d I, , ',. · í 0 \ ' ".. ' :'W"""

" l r \ , '
' ä

' "' \ \" '\r't -\ -u 't

":' " ' ) '\ \ \ j , ' "(Ô u , ' - "'"" Ĺ 1 W: ' ' '"":" \ i ='"^" ' 'či "I " i '

.. '"";j :e·'rl:"7 ,,y" '""::""" ij\ _~=""" y - ,: " ,.
&_, ', ::,""'"'ú, ' · \· \ ,aás \ ' , ··

r"""
- '

:hkj"""' 98<t9E' !?i'='"" ®
" ')'C



0hN~

, 0

':F ,
' l

d "l
P

' l - lIr "

, l · '¶úi.; : ,: I '
: 'S i l i l" j u

.,,; °')i'i))| "" ,)Ĺ"Í,),, ))|)), ))))),))))))))j))'""))'"", '

1

,),,,1

í4'y,)));.);f).-'

!
: ľ ' " ' i ĺ " ·É=Ĺ'j,t"; ' Z " ' ' " l' ,,' l i, ." l .g" -= _==- — - i r - "":_ 'E,>7" ^..i

-" — . I!4 , l ,~'-"u. d_ ., -., ',l -, .'. l _3" '"-'.'":", ','j,: °" " ' i' ! ','"Š----"

rr , " ,Ĺ l ,,i' tí,;--'

l ,

" " l l l , . í ' " 1,1 \\ 'Ĺ ' " \ " ' -" ', " ·" "" " lb '", ·""Ft íl n r· ) l , l

, , , l 'i ' ' -L-µ_" ', j. "\ '4
W S ) l l"? tč; I?F~· ! "" l ť :·4 ' " , ' \ "ár --" .,

mj . . L ,",mi' . ,,' l ! I jl );) :, m' g';""" '"};i,,, J "\ 1
;— " ""~ " " , K, I'||'-,|' - IN-, - d' "' '> ' ' ' ,Ĺ ==Ĺ:k "'" :-" '-""' _ .,,-->" -JI
l \ "* e I !t u j'H " " "- ° '" í""" U :m ,,, ' ,l. 'L.--" ---"" " "\, j--",;

: , i \\ ! ' " LLL ih : l Ž '.,' ",'l -,\, Lil' ,,,1\ \-"""" ":4:y.!
'\X j -. ' :, ' ä'm \ \, L. Ĺ, I:.ž "\ Ý'l '\ 1"<

\ ' '{ ' É' "", d:: id -\, \ , , . ,' " '" t '":,;. "§jt·i :U::"1 ,-Ĺ" ·
\i \ ' ' F'11 1,·., r :. : " ' ;'"- 'á' \

' ]\ '"\ g i;,) " 'i:',j j1j "i
P \\, , " " Y"" 'A' " O ? '".-.- _uj , '"'" \
' Ĺ \ 3'

~T: d

' \'1 - ' " ' l sQ r K l ' \l am

" ', \ f . l ' , " ' Ĺ' cSj f If : ",j ' m " ' , V ' ' '
' I l ' V, g IÉ '

I \ '\ · d' " l "\ ' ' ' '

: b '\ ' IE! 'l,", ' g ° ' aí 'r k "- ' "
l l \ *·ř - 'u

- _-41 q : -. , ,,: - ,. . "" ňj-<\ ' C - , . . " '.:t:;ä N'ď-'-\ l ' " " E Ir' Í

J l l ' ? ,r O' ' 'l t 'Le,! i J s \)
' l, \ Ge :,r~ r""" , "% .. - ,l ¶1 l

' _ '1'\, O' Dí"g""""\
: :"'J ,, ŕ 3, ,,:' "' . _-,,:--"""""',7

i- ,, Uň" í ';:', :'-. .-:"" 7'. " . :: 'b : -·-- """" ""k, ,. .:"C-. 1

l r"'" "b

',", " l ° _ , :',1 "" "_Š 'é¢c" ,g _ ' ",

: \,\j JŠ µ'" : 'i"j,),
_ ___ — . · -L ha ktaje '\ Im, 'Ó -""á" 'TT .pÁ Ľ·.j,,1»T '4/Í'"Ď "8 , " \, \: \i \4C" !

k - > ,-— _N_.-- t' " '

-=-"==*ý """"""--""" "' """ "" '
.Ej

n n ď



~ "

3

l l

l

I
i
i
i
i

!
l
.
P

b
i

j

ŕ

l

,Ň
'T
E

q )J.,.!
é:
:"

i "

t

V

u

É!
S

))|Ĺ
" " C

TJ
Ca

g

G

, : "á ' t ť ' " . : :
' : : " i' : : ' ' ' ' '
" bo q ľ 4 : · Č d ľ r l ; Ĺ

,),)1,, !,, ,)))"",))'

'"",,,':'J.",-'"" S ČQ,,,. , \,, .j.:' ': ,e '\ \,,, " '"l, j-'!. _----""""""" '"Ô"'"., J-- :>=

J , l {r' " ·" ;" L-"' YK e ä ' ' ' -" ' '

" "' " '"""' "K \. . '1,^--" 'Ú ' ' . ',, _,_,-,,--;t-"" """ "" 'C"!, """:"í----",i i;, "1\ g "' " ' Kij"y ";t'-. :;' ' ' ";"'"\""Z ' ' ' """t;" " '1\ " ..·"" '""" '
r' é

b' A "' Ý "l.r '.. ".

! . \J B 3 " , " '· · ŕ " ', " -.m
F ( r m ?\

,S ' t '
, r i "Ĺ, N"S b m ' " · . , '· 'í;"F' r k M r 8 ''l i

\ĹÉ ¢-;,"&,' "' "\ 'r", ., t:, i \\ ; "O

i ° "" ' ', ' .,, " . ":> á\ '

i ' g L ->^ - i . . cň P
1s,c, D

\ \

" A. 'L l S
Ž": á Ĺ) \ , '

\ _,-'I Ĺ

I d"^ r ¥- »" "" " r' ' ">" ,',,\ , ,' ' >J-"a

' ' ' ° " " """ """ '\ u '" Cj ' , \6, ď" '"" "" """ '\,._ ---'"b ------ "
rA \1 "\ '\'", ' ', ", _-

I
t ', b

' ' ' ' " Y Ĺ \ J ,,

dP , Kl 6 ' , ť' "V;,. ' ·" ,
kĹ, b, 1

' f " O ·r 'h
t Ĺ .4'^ k l, , l . ' , ,--""" l

-, Y "k - \ l \
0

· , Y,\ ', ", ' \ 'b,

' t ZC %, ,,d '"" \""ů '"· -"""ů^':":A! ", , , " · - . :· , "y"" "\ \"1j t . ; , ,. ,"' \ ":m"

,l F ', I >"
: . ' \,u. t '· . ' ' ' <" " -":>"" \'

! ,' , " 1 Y" · ' ť ·4 : "- ; ,'k,, "·:' """ ;; " 'm
" ' fľ i qr, '; "

,.,·"L i^ " \ ..n""" 'í"

-" ' C)c'!(30 CSJ t' .r K.J . Ĺ \.. " "" ""L, l Ĺ " P'"
Y . . rt

, , . Č

, · - ., g " ( " d, .:-"·

l

qk , t , . ,, ,,,! 'C^" q "l
i \ ,

4
b

! ,,'\T\m> . V jl ,' , . CCj · :-, cC' i
JI! ' . \ ,

N

h "': "r · ' E \ " O —j
·, , . Š ' e? : . q

I

Ĺ ' . ... t

ď "
,, i

' " lt. . . ' i """ iF'b
řr"" '

i\, " " l
POf ' "' " '. --" " l_.U --""" ii0cA !

fbr . . iť"'

-- "== ' ".:-' -L' '\ ':=- _ i
ÔÁ!ik:j3 se,: .,

aúHhá
39

pa'g"si"' f,3

r
.

.

i

.



® :::i':,"-,.
E ,.l

'\,, \\

\

",'\ výtlak vs
",YDPE 0 63x3.8mm - 258,5 m

'\\,\|\

""t.;', ! !' íl\,\ ; lj i ĺ_

Í:',," jt ';,'!""' 'Iii ,jrj';j"
r: ,l' ,e:rovaný pp N ?5 éika l' "' ! h
)J))'"))

:JĹ 'L.,ÁÍ C :" _ " " " " T \
, __ \',. _ \ \\

l""',"),{Í')
',' :'í: :: ·': Í)

:

E

i

))))))'"|} '}'j))
;€µtň



F
Příloha č. 3 k č.j. CR 022451/2020 ODP

B
7

g i' -

· . · :

Úsek majetkové 6právy, Doubravice 98, 533 53 Pardubice
Oddělení majetkové správy Chrudim, Továrni 1150, 537 83 Chrudim

Vodárenská společnost Chrudim a.s.
Novomě8t8ká 626
537 28 Chrudim

Váš dopis zn. l ze dne
25. 6. 2019

Naše značka výřizuje
SUSPK/5697/2019

V Chrudimi dne
10. 7. 2019

Správa a údtžba silnic PBrdubického kraje jako právnická o8oba pověřená výkonem
vlastnických práv k silnicím ||. a Ill. třídy v Pardubickém kraji (podle § 9 zákona č. 13/1997 Sb.,
o pozemních komunikacích a Zřizovací listiny č. j.: KrÚ 8456/2003 ze dne 25. 04. 20'03) vydává,
ve smyslu § 25 odst. 6 písmeno .d" výše uvedeného zákona, ve znění pozdějších předpisů

Silnice:
Stavba:
Podzemní vedeni:
Zásahy:

Stanoveni podmínek:

8ouhlas ke zvláštnímu užíváni silnice
- umístěni inženýekých síti -

111/322 35 v km cca 0,215 (pozemek p. č 371/1 k. ú. Medlešice)
,,Medlešice - splašková kana|iz&ce - SO 02 Přeložky plynovodu"
plyn
příčný překop cca 2 m
podélné uloženi do kraje vezovky cca 7 m '

1. K umktění inženýrských 8ftí v silnici ll. e ĺů. třídy být vydáno rozhednuti
sijničMho správního úřadu (MěÚ Chrudim, odbm dopmvy) ke zvláštn{mu užíváni
silnice - umístěnf inženýrské sfbě (S 25 zákon& č. 1311997 Sb.).

2. Minimálně 1 měsíc před prováděním vkstních Miwebních przcí požádá
8ilniční správní úřád o vydání rozhodnutí ke zvláštnfmu užíván! silnice - preváděM
stavebních prací v silničním pozemku.

3. Provádění stavebních prací v silničním pezemku bude probíhat mimo zimní období
(01. 11. - 31. 03.).

4. Před zahájením 8tavebnich prací bucki mezi investorem a zhotovitelem akce
a Správou a údržbou Unic Pardubického knje uzavřena smlouva o podmínkách
zřízení 8tavby & předáno staveniště (poplatky dle zásad a sazebníku Mhwd

nájemného na silnicích IL a Ill. tříd schváleného Radou Pk platné v době prováděni
stavebních prací - vice tnfórmacf na www.Su$pk.cz nebo poskytne odděkn!
majetkové 8právy v Chrudimi).

5. Investor stavby musf počítat s náklady na stavební práce i materiél (předem vrtné sondy na
zjištění konstrukce vozovky na náklady investora atd.).

6. Zásyp rýh bude proveden dle platných Technických podmínek TP 146 - viz příloha schéma
uložení inženýrské sitě - konstrukce vozovky Povolování a prováděni výkopů a zásypů rýh
pro inženýrské sítě ve vozovkách pozemních komunikací Ministerstva dopravy České
republiky (ČI. 6 Zásypy výkopů a rýh, bod 4) zeminami odpovídajícími svým složením
nestmeleným m&teriálům dle ČSN 73 6126-1.

7. živičný kryt vozovky musí být proříznut, aby nedošlo k olamováni okmjů.
Definitivni vÝ$pr&va vozovky':
Sk|adb& konstrukce vozovky po opravě cizího zařízeni v tělese dlnice lil. třídy je
následujicí:

- zřízení zemní pláně vozovky s modulem přetvámosti min. Ě,$ef,2 = 45 [MPa] (dolož"statickou zatěžovací zkouškou) 1Wm

'e ':S lČ OCJBS031 b " y, Y ?¥ Y "Y 'u N Vp.
g?? m ~.k.~ r. ,r rub rmrvwcm q



- štěrkodrť ŠĎa tí. 200 mm s modulem přetvárnosti Ed,f,2 = 80 [MPa] (doložit statickou
zatěžovací zkouškou)

- cementová stabilizace SC Cmo ti. 130 mm
- postřik infiltrační Pi - množství asfaltového pojiva 1,00 kg/m'
- asfaltový beton podkladniACP 16 + tí. 70 mm
- postřik spojovací spa - množství asfattového pojiva 0,50 kg/m'
- asfaltový beton obrusnýACO 11 ti. 40 mm.

zásypový materiál bude ukládán a hutněn po vrstvách, rovněž dle platných Technických
podmínek (TP 146 Povolováni a prováděni výkopů a zásypů rýh pro inženýrské atě ve
vozovkách pozemních komunikací) Ministerstva dopravy České republiky.

zásypový materiál bude ukládán a hutněn po vrstvách, rovněž dle platných Technických
podmínek (TP 146 Povolováni a provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě ve
vozovkách pozemních komunikaci) Ministerstva dopravy České republiky.

Zaměstnanci SŮS Pk musí být oznámen termín provedeni zásypu za účelem kontroly
hloubky uložení sítě.
Pro převzetí zásahu bude vždy doložen: doklad o provedeni statické zatěžovací zkoušky
pláně vozovky a podkladní štěrkodňě - pokud nebude možné technicky provést statickou
zatěžovací zkoušku pláně, bude nemožnost na místě prováděni zkoušky odsouhlasena
zaměstnancem Správy a údržby silnic Pardubického kraje, dohodnut jiný způsob hutníci
zkoušky a změna zaznamenána ve 8tavebnim deníku.

O dodržení uvedených podmínek bude provedena fotodokumenWce za použití
měřidla (kryti, přesah krytové vrstvy, atd.), která bude se zápkem o hutněni přédložena
pří předání opravené vozovky pracovníku SŮS Pk, cddělenl majetkové správy Chrudim.

Obrusná vrstva bude vždy nově položenH rozsanu zásahu přes celý jizdni ptyh (ne-
zasáhne-li usan 8 p_esshY do drúného jizdního pruhy net?Q v ce|é Šíři vozovkV (zasáhne-li

s přesahY do obou "více) jizdnkh pruhů). V případě nové výstavby nebo
Tekcmstrukoe cho¢p kú bµCiQU podmínky pro vYspravú' stanoveny individuá|ně, S q"iledem
p& ektu$ini Stavebni stav silnice.

Veškeré spáry v živičném krytu budou pncňznuty a ošetNny vhodneu technologii - zalitím
modifikovanou pružnou asfáftovou zálivkou nebo natavovacľm páskem. Případné
odvodňovací proužky budou obnoveny.

Zůst2ne-|l ve vozovce od okrajů opravené rýhy k obrubníku ríebo krajnici plocha, jejíž šlika
je menší než 1,0 m, musí se tyto čásů vozovky úplně obnovit spolu s kondrukci rýhy.

8. N!us1 být zajištěno řádné odvodněni silnice. V případě, že dojde k poškození
odvodňovacího zařlzení komunikace a zhoršeni cdvexínění komunikaoe v místě stavby,
bude. na náklady investora stavby provedeno takové opatření, které zajisti řádné a funkční
odvodněni silnice.

9. PE výskytu kaluži na vozovce, bude na náklady investora provedena obnova obrusné
vrstvy v příslušném sklonu a takové opatřeni, které tuto závadu odstraní.

10. výtěžený a stavební materiál bude ukládán mimo silnici.
11. Nebude dotčeno svislé dopravní značení a ostatní silniční přislušenstvl. Zasáhne-li

výsprava krytu vozovky do vodorovného dopmvnšho značeni, musí být obnoveno, na
základě pokynů správce pozemní komunik&ce (vedoucí cestmistr p. M&šík nebo pracovník
oddělení majetkové správy) na náklady investora stavby.

12. Mimo souvisle zastavěné území obce požadujeme dodržet silniční ochranné pásmo dle
§ 30 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích.

13. Držitel souhlasu ručí za bezpečnost účastníků silničního provozu v místě zvláštního užíváni
silnice a za případné škody jim zvláštním uživáním silnice způsobené do doby
w!mkdá[nlhQ přečjgní opravené silnice zpět Správě a údržbě silnic Pardubického kraje
(dále jen SŮS Pk) a za případné škody vzniklé vinou vad vzniklých po dobu záruční doby.

14. Držitel souhiasu zajistí místo zvláštního užfvánl silnice po celou dobu do předáni zpět
SŮS Pk dle potřeby dopravním značením projednaným s Policií ČR DI Chrudimi a silničním
správním úřadem. lPí

m

.3e N. Y Y Y 'q N. ¶L N. ¶1. 'NL m, Ňb·'WwwSuspk CZ uč CZ00085031 ' "



15. TERMÍN DEF1N1T1VNÍ OPRAVY VOZOVKY: do terminu uvedeného v rozhodnuti
příslušného silničního správního úřadu, o povolení zvláštního užíváni silnice pro provádění
stavebních prací. Před obnovením provozu po místě zvláštního užíváni silnice bude
provedena provizorní oprava výkopu dle TP č. 146 MD ČR (bez rozšířeni a pásky,
asfaltovou obalovanou směsi v tloušt'ce 6 cm).

16. Dále bude postupováno v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích
a vyhláškou č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

17. Umístěná inženýrská siť zůstane ve vlastnictví investora.
18. Hutnící zkouška bude provedena na každém příčném překopu a pň Né|ném zásahu

každých 100,0 m, místo dané zkoušky bude píojednáno s pracovníkem SUSPk.
19. Po úhr%ě Wstky dle smlouvy o pQdmínk$d) zřízeni StavbY bude o provedené opravě

vozovky semn předávat;i pro Qko| a začne běŽe unjčn doba - v délce trvání 60 měsíců
na propad, pokles po zásahu do silničního tělesa a v délce trvání 36 měsíců na krytové
vrstvy, a dále stanovuje odpovědnost za vzniklé vady ode dne protokolárního předáni
Správě a údržbě silnic Pardubického kraje.

20. Tento souhlas ke zvláštnímu užíváni silnice - umístěni inženýrských síti, je vydán na
základě předloženého mapového podkladu.

21. Za soulad s platnými technickými předpisy pro projektováni odpovídá projektant.
22. Platnost tohoto souhlasu je 24 měsíců ode dne vydáni.

S pozdravem

vedoucí odděkni MS Chrudim
Ph1oh@:
schéma uložení inženýrské SItě
situace

[ Sně""
·. l?"" ixajoIt Sj :' :" @

l _= l

čK)UWvice EB F'b@SuSpk (2 C DQC85031
r · m RaMi%re rvř,



'm'
l'

l
tl

l
l

l SCHÉMA ULOŽENÍ PLYNOVODNÍHO POTRUBÍ TL ON 25415
PE100 (max, do 1MPa), Ocel (nad 1MPa)

- v komunikaci 1H.třídy - DI, TDZ IV, PIll
12?0 KĹTA "ix"m

25'J 152 :'5(. 25:) l 2Š'p 250 ZS? 25í'
, ° 't' 1' 1' ' l Í 1' ' V3říF ¢.SF.7iúi%h.

Kj . . j
¥ £' eučm

Š É ,W., 1"""=
·": Be ,ř. ·J3'Ĺ"

:·· · . V' E :'..é· :m ' ;4:2 :-.<·':
E E:;.^:' "·" 7K:t"k'" "LE T" 145 Cle AM) ':

'G:'y j'Zj P· ',;:y3~ 7eyr¥. mp>iL.Uj s'r» slmenk' \e'tyel
ELE Ý2i\ íS5i2S-:g ",:í¢:':í,:'íi:i' '·-'E JĚ 'd) Q/Sľ

'E T J;:: C,;
j· " :t##Y; řq '"4,j

" n"ééy "F32.ď?

" "' 'S ýt.; i EEJHuC4 ¶,r,.,,
"— *T— žMž< iHcEW

'*,$, ""'"' ' 7?nnr-
. L

'T ·

l E puj:."ŕ' ABCEV< Kmr'

·"C'TRA DN'CC
'UTM bi n, "El i'j<Ľ: "" .:, úkX 7NC 6.5r·m

— ' (i' řRF€E mmj :'!'=:,

KM£TUK£
íC3 1" 'N42mr"
K" °'4 šÁtmr'

C$,."c:' d : %'M"
g

CEUčN M '4'Ĺrm

TA'íj.ju\2.

Ľ4·d N C
I. K'Ĺj'3 t- Š RFH"

irír) Im)
Mť $3Q CDC

75-:iC lX)

r25-'& 1?0 Ki%

icj-vs KX) 12(13

i; M Fk&íj' výkcpu ',s2 m tmtd± m
>) m tíHu rdutrp .b Ĺý"
:; PcsM N-mmMvi Qst pc.ka ¶,3Qkq,/m?. ¥c.-mrc?shi m p:j hm
": m 4 dtAřZeM r.m',' r a TKF, F*

C'»n :'zľ,'qe.,, /.$t5í"j> čsn ňti7j, č9, 6zesq T-" T"1 n, 1kps j TRN.



m"»
n= ,

KATASTRÁLNÍ SITUACE M 1:500 » _
\ ' \ ť9'""""

""' '\, č.p.2Li"""" "" "' "" l ,' Y'*
\ r4\¢3hJ q. l l 18 .- ' ., , ":,,,,

46 Q- R a", . -1 Ý ,
-- 45/1 44 ', -- "1CJ|\ 41/2 "\, .· h ""- \ 3 ..--""' ,'\,, l á) l C"),!' \ · " .-' \284 Č, ,ľ98 39>,/ '\, l B! 168/2/ ,' ," ' · "

\"' :. 83Q":" \;, i'f/,jí'"" "'""""'" ":'
rl" "\254 ""t Ĺ , l ',

* "' a."y d ,l 4Q ",, .,.-
,·,, ,l ,l '. 14

37/1 37/5 ',, 4 ,l "\,,
-' ' , .- """\. ', ,- \C

ď'

j \

1¢. \ ' - ' " "'°'
q

\
. . . ...'á' \ j,*t č.p.3.0. 'i '"'" " ·"":: "

\.-J '\\ . -- "" jÉb ";n ,Á4ĺ' "g S,, tg'í" ' . -Ýb
-"'\ , 6 'Gtaň, :y" E ""

.ra<" "' 'l l """" """ """"

\ \ <\"fi J " %," 9j",, :'j í'Ťx" :0)2
37/4 ._--"a l , ' ,."'Q. %,"';, ,,. '

35/10 ,...-r l 37!/-'j %,"\ . ,.. '"
l /'j4! P"' \ "'

,,,, .:, i0;1 ... ""

S Á '\,J :" .,,..,, J

"!Ůi2 ·""'"" " ,/1)" l " , '"'·., "\é>\ -
, .r" .."

l \\Ĺ t
"\

..." l l" \t
6 " , b

CL ' . """" . -,

r4 31 · -· " ,' '
Q, · Q- {""" . ,, .

° a' 432 " 84 \ "7/! Q- 4i2

,. 34/! ' ' \ť , .

" ' 'a ,.. --' Ĺ.... . O . 43"/!g . " 43/2 ,

371/2 ..-"" """ (=J E_AJ
. -""" ·J2' ";.'. R=h Htmm vu SmNh R

. q"SL ~ be d 6j d© q N~m WiNr e d ~ 3h dd6Mm v k&i&h
31\1\ "

30, u m,ď

... ""' "' ,'."' '· "" '"FT '
,.>" Ĺ).PR0UEKTANT VYĹ':UC*'AL K(NIR&0VAL _ ·

6 , 30/2" \ ,29/2· '\'\ -- GAJ
· . " OBEC: Medlešice KRAj: PordOicky5 " '"' NV:ST]R: 4ěs o Chrudim, lČ: 002702)1

STAVBK FOR'.1KT C,pc".ť .
O ""

ŠTUP,ĹN_ ,DL!&DPSOBjEKT: SO 02 PYeložlg R' 'áka7ky
ČÁST: D.12} $0 02 PřebBy ¥ĚŘITK0 'Č PŘI'LOHY

nazn pŘiLQHY Kdasb6lní ätwce C2 (g) 1:500 &LZU3

VÚ).PR0UEKTANT VYĹ':UC*'AL K(NIR&0VAL ·
GAJ

OBEC: Medlešice KRAj: Pordubický
NV:ST]R: 4ěs o Chrudim, lČ: 002702)1

STAVBK FOR'.1KT C,pc".ť .
O ""

ŠTUP,ĹN_ ,DL!&DPSOBjEKT: SO 02 PYeložlg R' 'áka7ky
ČÁST: D.12} $0 02 PřebBy ¥ĚŘITK0 'Č PŘI'LOHY

nazn pŘiLQHY Kdasb6lní ätwce C2 (g) 1:500 &LZU3 Č
l
P
l

S


